

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO - MA

Rua Newton Bello, nº. 255 - Centro - Cep. 65.820-000 - Fone/fax 99 3543 1070 Email:camaramunicipaltf@gmail.com - CNPJ nº. 06.651.830/0001-65

PORTARIA N° 012/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Tasso Fragoso, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o senhor (a) CARLA SOUZA DA SILVA, brasileira, residente e domiciliado à Rua Newton Bello, s/n, centro, cidade de Tasso Fragoso/MA, portador do CPF Nº 606.300.103-40, para exercer o Cargo de ASSESSOR DE GABINETE em caráter comissionado lotado nesta Câmara Municipal.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tasso Fragoso, Estado do Maranhão, dia 02 de janeiro de 2025.

JAMISSON EVANGELISTA DE MACEDO

Vereador Presidente da Câmara Municipal